
Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 028 LECA--CHEVALIER Mathis 16 15 15 121 58Ca-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 019 BREAN Victor 20 22 22 201 84Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 037 MENGAL François-xavier 19 19 21 202 79Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 016 BREAN Alban 17 19 21 213 78Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 020 SACHOT Maxime 17 19 20 134 69Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 030 LAVERTON Clement 14 16 11 175 58Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 024 GARCON Gabriel 11 12 16 176 56Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 011 COSTE Yves 16 21 11 171 65MasFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 009 PROVOST James 16 16 14 191 65VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 031 LESIEUR Philippe 15 19 15 132 62VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 039 PHILIPPE Jean-luc 10 5 10 173 42VetFR CENTRE BTC LOISIRS ET TRADITIONS

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 029 LECA Bernard 19 22 20 221 83SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 023 MENGAL Jean-françois 22 20 19 212 82SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 004 BRETON Didier 23 17 19 183 77SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 025 NOWAK Richard 20 19 17 184 74SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 022 DUCLOS Philippe 17 17 18 205 72SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 007 GRAVOUILLE Michel 19 19 18 211 77SenBFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 033 BEAUFILS Patrick 16 20 20 202 76SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 001 MOLVEAU Jean-pierre 18 18 20 193 75SenB 20FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 008 BROUTIN Eric 19 18 20 184 75SenB 14FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 027 BOUTTET Jean-claude 15 17 19 175 68SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 015 SURIN Xavier 20 14 15 156 64SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 038 BOULET Franck 15 13 12 197 59SenBFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE

 013 MARTIN Stephane 11 12 18 158 56SenBFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 034 LECONTE Serge 16 16 9 109 51SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 006 BRETON Dylan 19 22 17 201 78Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 040 PHILIPPE Guillaume 19 19 20 192 77Man3FR CENTRE BTC LOISIRS ET TRADITIONS

 021 PARADE Raphaël 18 23 16 183 75Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 026 BOISSEAU Michael 16 14 13 204 63Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 017 MENGAL Nicolas 17 17 15 145 63Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 041 MORELLE Matthieu 16 15 11 156 57Man3FR CENTRE BTC LOISIRS ET TRADITIONS

 036 FERRARI Pierre 12 13 17 147 56Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 018 GARCON David 13 15 13 138 54Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 014 FREON Olivier 12 12 15 139 52Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 032 MARCHAND Julien 11 15 12 1310 51Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

 010 RIMBOEUF Alexis 14 12 6 1211 44Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 035 MARTIN Lucas 21 20 22 221 85Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 003 BREAN Yann 22 19 22 192 82Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 012 ROULIN Joyce 21 23 22 211 87Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 005 BUISSON Pierrick 20 19 20 192 78Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

 002 BARILLEAU Philippe 20 17 22 163 75Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS

1/114/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 012 ROULIN Joyce 21 23 22 211 87Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 035 MARTIN Lucas 21 20 22 222 85Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 019 BREAN Victor 20 22 22 203 84Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 029 LECA Bernard 19 22 20 224 83SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 023 MENGAL Jean-françois 22 20 19 215 82SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS2

 003 BREAN Yann 22 19 22 196 82Man2FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS2

 037 MENGAL François-xavier 19 19 21 207 79Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS2

 016 BREAN Alban 17 19 21 218 78Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 006 BRETON Dylan 19 22 17 209 78Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 005 BUISSON Pierrick 20 19 20 1910 78Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS2

 007 GRAVOUILLE Michel 19 19 18 2111 77SenBFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 040 PHILIPPE Guillaume 19 19 20 1912 77Man3FR CENTRE BTC LOISIRS ET TRADITIONS2

 004 BRETON Didier 23 17 19 1813 77SenAFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 033 BEAUFILS Patrick 16 20 20 2014 76SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN2

 001 MOLVEAU Jean-pierre 18 18 20 1915 75SenB 20FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 008 BROUTIN Eric 19 18 20 1816 75SenB 14FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 021 PARADE Raphaël 18 23 16 1817 75Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN3

 002 BARILLEAU Philippe 20 17 22 1618 75Man1FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS3

 025 NOWAK Richard 20 19 17 1819 74SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN4

 022 DUCLOS Philippe 17 17 18 2020 72SenAFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

 020 SACHOT Maxime 17 19 20 1321 69Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS4

 027 BOUTTET Jean-claude 15 17 19 1722 68SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

 009 PROVOST James 16 16 14 1923 65VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 011 COSTE Yves 16 21 11 1724 65MasFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS1

 015 SURIN Xavier 20 14 15 1525 64SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN6

 026 BOISSEAU Michael 16 14 13 2026 63Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN4

 017 MENGAL Nicolas 17 17 15 1427 63Man3FR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS5

 031 LESIEUR Philippe 15 19 15 1328 62VetFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS2

 038 BOULET Franck 15 13 12 1929 59SenBFR CENTRE CLUB B.T. BAUDREVILLE7

 030 LAVERTON Clement 14 16 11 1730 58Ju-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN5

 028 LECA--CHEVALIER Mathis 16 15 15 1231 58Ca-GFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN1

 041 MORELLE Matthieu 16 15 11 1532 57Man3FR CENTRE BTC LOISIRS ET TRADITIONS6

 024 GARCON Gabriel 11 12 16 1733 56Ju-GFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS6

 013 MARTIN Stephane 11 12 18 1534 56SenBFR CENTRE BALL TRAP CLUB DUNOIS8

1/214/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Championnat départemental de Parcours de Chasse au
BTCDunois le 14 mai 2023

(Licence accordée à 153 - BTC Dunois)

 036 FERRARI Pierre 12 13 17 1435 56Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN7

 018 GARCON David 13 15 13 1336 54Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN8

 014 FREON Olivier 12 12 15 1337 52Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN9

 032 MARCHAND Julien 11 15 12 1338 51Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN10

 034 LECONTE Serge 16 16 9 1039 51SenBFR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN9

 010 RIMBOEUF Alexis 14 12 6 1240 44Man3FR CENTRE B.T.C. CHARTRAIN11

 039 PHILIPPE Jean-luc 10 5 10 1741 42VetFR CENTRE BTC LOISIRS ET TRADITIONS3

2/214/05/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


